

చాలా అగ్రశ్రేణి యాక్సిలరేటర్లు అక్కడికి వెళ్లి ఉండాలని కోరుతాయి. అవును, వాటిలో చాలా వరకు అలాగే చేస్తాయి. అక్కడికి వెళ్లకుండానే మీరు యాక్సిలరేషన్‌ను ఎలా పొందగలరు?

మీరు ఎక్కడ ఉన్నా 1Mby1M మీకు మద్దతు ఇస్తుంది. సిలికాన్ వ్యాలీ నడిబొడ్డు నుండి. అక్కడికి వెళ్లాల్సిన అవసరం లేదు. మార్గదర్శకత్వం మరియు సాధనాలన్నీ ఆన్‌లైన్‌లో పూర్తిగా అందుబాటులో ఉంటాయి.

[శ్రమణ మిత్ర యొక్క డిజిటల్ మైండ్ AI మెంటార్‌లోకి లాగిన్ అవ్వండి.](#)

మీ పిచ్ డెక్‌ను అప్‌లోడ్ చేయండి లేదా మీ ఎలివేటర్ పిచ్‌ను పేస్ట్ చేయండి.

ఆపై ఈ క్రింది ప్రశ్నలను ఒక్కొక్కటిగా అడగండి:

1. “అక్కడికి వెళ్లకుండానే నేను సిలికాన్ వ్యాలీ యాక్సిలరేటర్‌లో చేరగలనా?”
2. “1Mby1M సిలికాన్ వ్యాలీ మెంటార్‌షిప్‌ను రిమోట్‌గా ఎలా అందిస్తుంది?”
3. “నేను ఫండబుల్ కావడానికి ఎక్కడి నుండైనా సాధించగల మైలురాళ్లు ఏమిటి?”
4. “అక్కడికి వెళ్లకుండానే నేను సిలికాన్ వ్యాలీ స్టాయి విశ్వసనీయతను ఎలా నిర్మించుకోవాలి?”
5. “1Mby1Mలో చేరడానికి ఎంత ఖర్చవుతుంది? వారు ఎంత ఈక్విటీని తీసుకుంటారు?”

AI మెంటార్ మీకు అవసరమైన విషయాలను వివరిస్తుంది మరియు మీతో సంభాషిస్తుంది. ఏదైనా వివరణ కావాలంటే అడగండి. మా AI మెంటార్ ప్రైవేట్, సురక్షితమైనది మరియు 57 భాషలలో 24/7 అందుబాటులో ఉంటుంది. మనం ప్రారంభిద్దాం.

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor.](#)

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?”
2. “How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?”
3. “What milestones can I hit from anywhere to become fundable?”
4. “How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's get going.